28.10.2021 г. №56-П
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
АЛАРСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «МАНИЛОВСК»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О ПРИЗНАНИИ НУЖДАЮЩЕЙСЯ В УЛУЧШЕНИИ ЖИЛИЩНЫХ УСЛОВИЙ МУХАМАДЕЕВУ ОЛЕСЮ ВИКТОРОВНУ
На основании п. 2 ч. 1 ст. 51 Жилищного кодекса Российской Федерации, заявления Мухамадеевой Олеси Викторовны, в целях улучшения жилищных условий граждан, проживающих на сельских территориях
                                        ПОСТАНОВЛЯЮ:
Признать Мухамадееву Олесю Викторовну, 09.11.1979 года рождения,  зарегистрированную по адресу: Иркутская область, Аларский район, с. Маниловск, ул. Новая, д. 15, кв. 2
 Состав семьи:
- дочь Мухамадеева Зарина Ринатовна, 16 сентября 2013 года рождения;
- сын Мухамадеев Марат Ринатович, 24 мая 2011 года рождения;
- сын Мухамадеев Рустам Ринатович, 02 марта 2009 года рождения.
нуждающейся в улучшении жилищных условий.
Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации муниципального образования «МАНИЛОВСК» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
 Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации
МО «Маниловск»                                                                   Н.Г. Исламутдинова
[bookmark: _GoBack]